
J A N U A R Y  2 0 1 3

新春
特別号

発行元：株式会社 松永建設
発行人：松永大祐
〒339-0043
埼玉県さいたま市岩槻区城南五丁目6番6号
TEL：048-798-1751（代）
TEL：0120-980-633（フリーダイヤル）
FAX：048-798-0075
【HPアドレス】http://www.matsunaga.gr.jp

2013 Vol.19
大切な皆様に松永建設からお贈りするニューイヤーペーパー

本年も当ヘッドラインニュースをもちまして、
年賀状に代えてご挨拶とさせていただきます。
本年も当ヘッドラインニュースをもちまして、
年始のご挨拶に代えさせていただきます。

明けましておめでとうございます。
本年も何卒宜しくお願い申し上げます。
「感動」を創造する建設会社として
社員一同、全力で走り続けます！

株式会社 松永建設
代表取締役社長  松永大祐
株式会社 松永建設

代表取締役社長  松永大祐

本年も当ヘッドラインニュースをもちまして、新年のご挨拶とさせていただきます。

おかげ様で第50期
を迎えました。

社員一丸となり、よ
り一層邁進する所

存です。

社員一同、全力で走り続けます！社員一同、全力で走り続けます！

2013社員一丸となり、よ
り一層邁進する所

存です。
社員一丸となり、よ

り一層邁進する所
存です。

2013
MHN19.indd   1 12/12/14   18:53



　新年明けましておめでとうござい
ます。皆様におかれましては佳き新
春をお健やかにお迎えのことと心より
お慶び申し上げます。旧年中は格
別のお引き立てを賜り、衷心より厚く
御礼申し上げます。こうして新春を
迎えられましたのも、ひとえに皆様方
のご厚情によるものと深甚なる感謝
を申し上げます。

　昨年は、景気が後退局面に入
り、景気回復のシナリオが見えない
極めて不透明な情勢のままに暮れ
ることとなりました。ぜひ2013年こそ

は明るい話題に満ちた年であってほ
しい……そう願わずにはいられない
ほど情勢は混迷しています。政局
しかり、経済しかり、国際情勢しか
りです。
　しかし、このようなときこそ私たち
は暗い顔や不安な顔をしていては
ならないのではないでしょうか。明
るく上を向き、自分たちこそが小さく
ても事を起こす存在に、少しでも空
気を変える存在に……そうした願い
を込めながら一歩一歩「前への歩
み」を刻むべき時ではないかと思う
のです。

　昨年11月１日をもって、弊社は第
50期に突入いたしました。この節目
の年を迎えるにあたり、昨年、我々
は自らに明確なミッションを課し、全
員の力でその目標を超えることがで
きました。さらなる成長、さらなる飛
躍へ向け、最高の形で新たなる一
歩を踏み出せたことを誇らしく思って
おります。社員一同そのことを深く
胸に刻み、より一層精進していく決
意を新たにし、「提案」できる企業、
「感動」を創造する建設会社とし
て、皆様方が期待される以上のこと
を実践し、歩んでいく所存です。

　本状１面の社員総出の写真には、
その決意と心意気を示しました。人
文字で描いた「50」ーそれはとり
もなおさず、社員一丸となって築き、
積み上げてきた50年であり、次の50
年をさらに実りあるものにしていこうと
する弊社の固い決意です。

　昨年のご愛顧に感謝申し上げると
ともに、皆様方の益々のご隆盛を祈
念申し上げまして、新年のご挨拶と
させていただきます。今後とも末永
いご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒
宜しくお願い申し上げます。

［新年のご挨拶］

50年の歩みを誇りに、「次なる50年」へー
お客様の「感動」を創造するために
今年も松永建設は進化し続けます！

株式会社 松永建設　代表取締役社長　松永大祐

JANUARY 2013

松永建設のコマーシャルが
TV、ラジオで絶賛オンエア中！

新年よりテレビ埼玉の下記
番組内にて、松永建設

のTVコマーシャルを放映いた
します。松永建設の魅力たっ
ぷりの映像となっておりますの
で、ぜひともお見逃しなく！　

また、FM NACK5でも新年から半年にわたって
CMをオンエア。月～金の毎朝8：30の交通

情報の枠内で、各曜日違う内容でお届けしています。
交通情報をお聞きの際は、ぜひチャンネルをNACK5
（79.5MHz ）へお合わせください。

▲

松永社長自らが出演する曜日もあります。
お楽しみに！ 右はNACK5の番組表冊子。

　第50期のシンボルであるCIロ
ゴがこの度完成しました。50年の
歩みと実績を矜持とし、次なる50
年でのさらなる発展を期した力強
いデザインとなっています。この
ロゴは1年間、弊社社員の名刺を
彩るほか、ロゴを背負った新たな
広告も街の各所で展開中です。岩
槻駅から越谷駅などの路線を走る
ラッピングバス（朝日バス）、岩槻
区内の弊社看板など、松永建設の
今を皆様にお伝えすべく努めてお
ります。一遇の際にはぜひお目に
留めていただけると幸いです。

◎テレ玉『埼玉政財界人チャリティ歌謡祭』
TVCF

第50期のシンボルが街を続 と々彩ります
C o r p o r a t e  I d e n t i t y  C o m m e r c i a l

お見逃し
なく!

　この度、弊社の松永 功会長が上田清司埼玉
県知事より大変栄誉ある表彰を受賞いたしました
ので、ご報告いたします。この表彰は、松永会長
が会頭を務めているさいたま商工会議所での長
年の活動が評価されたものです。
　さいたま商工会議所の会頭に就任した2010
年以前より、長年にわたり同商工会議所の役員と
して地域産業の振興発展に真摯に取り組んでき
たこと。激しい経済環境の変化のなかで、あらゆ
る側面から組織力の強化や商工業者のニーズに

即した事業を展開し、会員の経営改善普及事業
の推進に努めたことなど、地域振興や観光振興
に対する取り組みを評価いただきました。
　去る11月14日には、埼玉会館にて表彰式がと
り行われ、上田知事より表彰状を頂戴する栄誉
に浴しました。知事
をはじめ関係者の
皆様には、この場を
お借りして厚く御礼
申し上げます。

松永 功会長が埼玉県知事表彰を受賞！

◎FM NACK5
月曜～木曜 『WARMING-UP MUSIC』内の交通情報
金曜 『大野勢太郎  HYPER RADIO』内の交通情報

月曜～金曜の毎朝8：30

2013年１月１日（火・祝）19：00～22：00
 再放送  １月15日（火）19：00～22：00

MHN19.indd   2 12/12/14   18:53


